bx rARIOCA

ELOCROSS

PISTA POSS

E DOS COUTINHOS

Classificado por voltas

CORRIDAS
NACIONAL A

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:18:58

TANGARA - RJ 0,000 Km

HEE N
15/08/2021 12:20
e | HEE BN

Pos No. Nome Classe Voltas Total Tempo Diff Espaco S1 Melhor \B2 Melhor VI$3 Melhor Vit
1 17  MATHEUS VENANCIO 11 11:37.278
2 814 JUNIOR MORAES 11 11:51.005 13.727 13.727
3 777 VANDERLAN SILVA 11 12:14.276 36.998 23.271
4 23 Vitor Mozer Silva 11 12:17.904 40.626 3.628
5 7B EMERSON 11 12:19.915 42.637 2.011
6 22 LEANDRO TARDIM EMIRCH 11 12:39.843 1:02.565 19.928
7 347 LUIZ FELIPE 11 12:53.781 1:16.503 13.938
8 7  Adeilton Gongalves da Silva 10 11:45.833 1 Volta 1 Volta
9 20 LUCCA CASTRO MURUCCI 10 12:36.669 1 Volta 50.836
10 147  RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO 10 12:48.797 1 Volta 12.128
11 28 FABIO 10 12:50.376 1 Volta 1.579
12 122B  YAN 6 7:02.898 5 Voltas 4 Voltas
13 11 MARLON 5 6:48.402 6 Voltas 1 Volta
14 44 BOCA 5 12:20.494 6 Voltas  5:32.092

Margem da Vitoria

velocidade Media

Tempo Melhor volta Melhor Veloc.

Melhor Volta por..

13.727 - 1:01.045 - 17 - MATHEUS VENANCIO
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X LARIOCA

v ELOCROSS

PISTA POSSE DOS COUTINHOS
CORRIDAS TANGARA - RJ 0,000 Km

H BN
NACIONAL A 15/08/2021 12:20 B ......

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:18:58

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(22) LEANDRO TARDIM EMIRCH 4 1:17.154 +1.608 15:24:11.704
(17) MATHEUS VENANCIO 1 15:20:11.827 5 1:15.882 +0.336 15:25:27.586
1 15:20:00.082 2 1:09.588 +3.316 15:21:21.415 6 1:15.917 +0.371 15:26:43.503
2 1:01.045 15:21:01.127 3 1:08.371 +2.099 15:22:29.786 7 1:15.996 +0.450 15:27:59.499
3 1:01.382 +0.337 15:22:02.509 4 1:08.367 +2.095 15:23:38.153 8 1:15.546 15:29:15.045
4 1:01.356 +0.311 15:23:03.865 5 1:06.671 +0.399 15:24:44.824 9 1:17.192 +1.646 15:30:32.237
5 1:03.232 +2.187 15:04:07.097 6 1:08.078 +1.806 15:25:52.902 10 1:16.949 +1.403 15:31:49.186
6 1:02.161 +1.116 15:25:09.258 7 1:06.272 15:26:59.174
7 1:02.831 +1.786 15:26:12.089 8 1:06.935 +0.663 15:28:06.109 (122B) YAN
8 1:06.289 +5.044 15:27:18.378 9 1:11.267 +4.995 15:29:17.376 1 15:20:12.704
9 1-06.836 +5.791 15:08:25.214 10 1:09.478 +3.206 15:30:26.854 2 1:07.452 +0.998 15:21:20.156
10 1:04.792 +3.747 15:29:30.006 1 1:11.799 +5.527 15:31:38.653 3 1:07.448 +0.994 15:22:27.604
1 1:06.082 +5.037 15:30:36.088 4 1:06.454 15:23:34.058
(347) LUIZ FELIPE 5 1:08.618 +2.164 15:24:42.676
(814) JUNIOR MORAES 1 15:20:14.530 6 1:19.032 +12.578 15:26:01.708
1 15:20:04.332 2 1:09.253 +2.982 156:21:23.783
2 1:02.346 15:21:06.678 3 1:08.143 +1.872 15:22:31.926 (11) MARLON
3 1:02.943 +0.597 15:22:09.621 4 1:08.376 +2.105 15:23:40.302 1 15:20:16.778
4 1:04.272 +1.926 15:23:13.893 5 1:07.800 +1.529 15:24:48.102 2 1:15.478 15:21:32.256
5 1:04.050 +1704 15:24:17.943 6 1:07.981 +1.710 15:25:56.083 3 1:20.693 +5.215 15:22:52.949
6 1:04.840 +2.494 15:25:22.783 7 1:06.271 15:27:02.354 4 1:17.919 +2.441 15:24:10.868
7 1:04.824 +2478  15:26:27.607 8 1:09.827 +3556  15:28:12.181 5 1:36.344 +20.866  15:25:47.212
8 1:05.945 +3.599 15:27:33.552 9 1:08.121 +1.850 15:29:20.302
9 1:04.532 +2.186  15:28:38.084 10 1:10.377 +4.106  15:30:30.679 (44) BOCA
10 1:05.475 +3.129 15:29:43.559 11 1:21.912 +15.641 15:31:52.591 1 15:20:19.580
11 1:06.256 +3.910 15:30:49.815 2 1:16.070 +0.891 15:21:35.650
(7) Adeilton Gongalves da Silva 3 1:16.277 +1.098 15:22:51.927
(777) VANDERLAN SILVA 1 15:20:13.604 4 1:15.179 15:24:07.106
1 15:20:03.910 2 1:10.998 +3.288 15:21:24.602 5 7:12.198 +5:57.019 15:31:19.304
2 1:04.439 15:21:08.349 3 1:10.647 +2.937 15:22:35.249
3 1:13.719 +9.280 15:22:22.068 4 1:09.247 +1.537 15:23:44.496
4 1:06.087 +1.648 15:23:28.155 5 1:09.820 +2.110 15:24:54.316
5 1:05.260 +0.821 15:24:33.415 6 1:09.575 +1.865 15:26:03.891
6 1:05.452 +1.013 15:25:38.867 7 1:08.252 +0.542 15:27:12.143
7 1:04.929 +0.490 15:26:43.796 8 1:09.581 +1.871 15:28:21.724
8 1:06.911 +2.472 15:27:50.707 9 1:07.710 15:29:29.434
9 1:06.922 +2483  15:28:57.629 10 1:15.209 +7499  15:30:44.643
10 1:07.610 +3.171 15:30:05.239
1 1:07.847 +3.408 15:31:13.086 (20) LUCCA CASTRO MURUCCI
1 15:20:17.504
(23) Vitor Mozer Silva 2 1:13.569 +2.328 15:21:31.073
1 15:20:07.559 3 1:11.241 15:22:42.314
2 1:06.235 15:21:13.794 4 1:12.161 +0.920 15:23:54.475
3 1:07.353 +1.118 15:22:21.147 5 1:13.444 +2.203 15:25:07.919
4 1:06.250 +0.015  15:23:27.397 6 1:15.352 +4111 15:26:23.271
5 1:07.005 +0.770 15:24:34.402 7 1:16.810 +5.569 15:27:40.081
6 1:07.201 +0.966 15:25:41.603 8 1:16.044 +4.803 15:28:56.125
7 1:06.925 +0.690 15:26:48.528 9 1:21.728 +10.487 15:30:17.853
8 1:07.366 +1.131 15:27:55.894 10 1:17.626 +6.385 15:31:35.479
9 1:06.300 +0.065 15:29:02.194
10 1:06.879 +0.644 15:30:09.073 (147) RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO
1 1:07.641 +1.406 15:31:16.714 1 15:20:18.211
2 1:14.502 +1.065 15:21:32.713
(7B) EMERSON 3 1:18.482 +5.045 15:22:51.195
1 15:20-08.380 4 1:13.437 15:24:04.632
2 1:08.754 +2705  15:21:17.134 5 1:16.342 +2.905  15:25:20.974
3 1:06.721 +0.672 15:22:23.855 6 1:17.338 +3.901 15:26:38.312
4 1:06.242 +0.193 15:23:30.097 7 1:17.136 +3.699 15:27:55.448
5 1:06.049 15:24:36.146 8 1:18.698 +5.261 15:29:14.146
6 1:06.242 +0.193 15:25:42.388 9 1:18.008 +4.571 15:30:32.154
7 1:06.415 +0.366 15:26:48.803 10 1:15.453 +2.016 15:31:47.607
8 1:07.147 +1.098 15:27:55.950
9 1:06.631 +0.582 15:29:02.581 (28) FABIO
10 1:07.974 +1.925 15:30:10.555 1 15:20:20.281
1 1:08.170 +2.121 15:31:18.725 2 1:17.547 +2.001 15:21:37.828
3 1:16.722 +1.176 15:22:54.550
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